

Lampiran 7 Harga Pembelian Kolom dan Balok Pracetak dari Pabrik

E.	BELI KOLOM DAN BALOK BETON PRACETAK						
	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	PAJAK 10%	TOTAL BIAYA (Rp.)
E. 1	Pemesanan Beton Pracetak						
1	Pem. Kolom Precast 300x500 K350	219,00	bh	Rp 4.950.000,00	Rp 1.084.050.000	Rp 108.405.000	Rp 1.192.455.000
2	Pem. Balok 1 Precast 250x430x5400 K350	81,00	bh	Rp 4.350.000,00	Rp 352.350.000	Rp 35.235.000	Rp 387.585.000
3	Pem. Balok 2 Precast 250x430x4500 K350	153,00	bh	Rp 3.850.000,00	Rp 589.050.000	Rp 58.905.000	Rp 647.955.000
4	Pem. Balok 3 Precast 250x430x3000 K350	24,00	bh	Rp 3.275.000,00	Rp 78.600.000	Rp 7.860.000	Rp 86.460.000
5	Pem. Balok 4 Precast 250x430x4200 K350	42,00	bh	Rp 3.650.000,00	Rp 153.300.000	Rp 15.330.000	Rp 168.630.000
TOTAL PEMBELIAN KOLOM DAN BALOK BETON PRACETAK							Rp 2.483.085.000